MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO A DISTÂNCIA - REITORIA

(SEI- PROCESSO 23302.101763/2024-53)

EDITAL Nº 86, DE 10 de outubro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

(AEE) - UAB - 2025

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para Tutor de atendimento educacional
especializado (AEE) do Programa Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, no
âmbito do IFSertãoPE, vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), torna público o Resultado Final.

RESULTADO FINAL

Tutor AEE– Deficiência Visual - AEEDV

   Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral PPI PCD
Transgênero e

Travesti

ANA PAULA SAMPAIO OLIVEIRA DO VALE Em espera 80,0 1 - - -
MARIA MADALENA CAMPOS Em espera 35,0 2 1 - -
GISLAINE APARECIDA BARBOSA Em espera 28,0 3 - - -
ARIANA ALVES DE SANTANA Em espera 22,0 4 - - -
MARIA FABÍOLA DA CONCEIÇÃO SILVA
OLIVEIRA Em espera 18,0 5 - - -

DANIELE ARAÚJO DINIZ Em espera 10,0 6 - - -
DAYVID FERNANDO CARVALHO DE QUEIROZ Em espera 10,0 7 - 1 -
KAYLA KASSIA DOS SANTOS Em espera 4,0 8 2 - -
ALINE VERNEQUE ROSA Eliminado 0,0

Os motivos das eliminações estão
disponíveis no sistema de seleção.
https://selecao.ifsertaope.edu.br/

ANDREIA DA SILVA Eliminado 0,0
ANTONIA PEREIRA DE SOUSA Eliminado 0,0
DORIVANIA ALVES DE SOUSA MARINHO Eliminado 0,0
RIANE CELESTINO DA SILVA Eliminado 0,0
RICARDO HENRIQUE DE FREITAS Eliminado 0,0
ROMÁRIO DA SILVA SANTOS Eliminado 0,0
SANIELLE DA SILVA LEITE ALVES Eliminado 0,0

https://selecao.ifsertaope.edu.br/

Tutor AEE - Tradutor/Intérprete de Libras - AEEIL

   Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral PPI PCD
Transgênero e

Travesti

ROBERTO CARLOS SILVA DOS SANTOS Em espera 56,0 1 - - -
GABRIEL DOS SANTOS MACHADO Em espera 48,0 2 1 - -
EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MONTEIRO Em espera 45,0 3 - - -

ADRIANO BRITO FEITOZA Em espera 44,0 4 2 - -
RAFAEL DE BRITO CIPRIANO Em espera 25,0 5 3 - -
CELINA NASCIMENTO DE CASTRO MACHADO Em espera 21,0 6 - - -
JOSINALVA DA SILVA MACIEL Em espera 20,0 7 4 - -
MARIA DE FÁTIMA DE JESUS NASCIMENTO Em espera 20,0 8 - 1 -
FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NETO Em espera 18,0 9 5 2 -
NAJANA MAYANA RIBEIRO FREIRE DOS
SANTOS Em espera 14,0 10 - 3 -

AMANDA ROGER GONCALVES NASCIMENTO
LOPES Em espera 14,0 11 - - -

FELIPE DE LIMA SOUZA Em espera 14,0 12 - - -
GLEIDISON CARLOS DAMACENO Em espera 12,0 13 6 - -
ANA LÚCIA ALVES SILVA Em espera 10,0 14 - - -
HANNA CABRAL BARBOSA Em espera 10,0 15 - - -
ABIGAIL NOBREGA DE SANTANA Eliminado 0,0

Os motivos das eliminações estão
disponíveis no sistema de seleção.
https://selecao.ifsertaope.edu.br/

ALCIONE DOS SANTOS SILVA Eliminado 0,0
ALESSANDRA PEIXOTO DE FREITAS Eliminado 0,0
ALEXANDRE CASTRO GOLLO Eliminado 0,0
BÁRBARAPAULA FERREIRA BARBOZA Eliminado 0,0
FABIANA LUZIA DA SILVA LIMA Eliminado 0,0
FRANCISCO MARCIO DE SOUSA OLIVEIRA Eliminado 0,0
JÚLIA PAULINE OLIVEIRA SANTOS Eliminado 0,0
KELLY DOS SANTOS VIEIRA Eliminado 0,0
LIVIA MAIRA SILVA BOHRER LOBOSCO Eliminado 0,0
MARILENE DOS SANTOS AMERICO Eliminado 0,0
RAIMIRYS COSTA ROCHA Eliminado 0,0
SANDRA VALÉRIA BEZERRA Eliminado 0,0

Tutor AEE - para a Educação Inclusiva - AEEEI

   Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral PPI PCD
Transgênero e

Travesti

ELEN GOMES PEREIRA 100,0 1 - 1 - -
MIRIAN SINHORELLI 90,0 2 - - - -
MARIA ALEXSANDRA TOMAZ 90,0 3 - - - -
JOAO PINTO CABRAL NETO 80,0 4 - - - -
ANNA PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE TENÓRIO
ALVES 80,0 5 - - - -

RENATA DE OLIVEIRA GOES 73,0 6 - - - -

https://selecao.ifsertaope.edu.br/

SANDRA DE SANTANA SILVA 70,0 7 - - - -
MAYRA FERREIRA BARRETO 70,0 8 - - - -
KLEAN ALEX FONSECA DE CARVALHO 70,0 9 1 - - -
ROSIMEIRE FERREIRA DINIZ 65,0 10 - - - -
CARLOS EDUARDO DA SILVA 65,0 11 - - - -
VÂNIA DE SOUSA ALVES 65,0 12 - - - -
FLAVIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 64,0 13 2 - - -
EDGARD RICARDO BENICIO 64,0 14 3 - - -
ELISANGELA MARTINS DE ARAÚJO 60,0 15 4 - - -
THAIS PEREIRA DE SOUSA 60,0 16 - - - -
ELIANE GOMES PEREIRA 55,0 17 - - - -
CAMILA GRISARD LEITE DA COSTA 55,0 18 - - - -
FABIO SILVA GOMES 55,0 19 5 - - -
DOUGLAS DA SILVA CUNHA 53,0 20 6 - - -
ALINE ANDRADE SANTOS 51,0 21 - - - -
VILMA GONÇALVES DO VALE 50,0 22 7 - - -
NADJA DOS SANTOS BARBOSA 46,0 23 - - - -
EDSON MANOEL DOS SANTOS 46,0 24 8 - - -
ANTENOR ALVES CABRAL FILHO 46,0 25 - - - -
MAKESIA MAYRA DE GOIS 46,0 26 9 - - -
DÉBORA FERNANDEZ ANTONON SILVESTRE 45,0 27 - - - -
MYRIAN CRISTINA CARDOSO COSTA 45,0 28 - - - -
MARGARIDA LUPECIA DOS ANJOS SOUSA 42,0 29 - - - -
MARIA NAIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 41,0 30 - - - -
ALESSANDRA SANTOS NUNES 40,0 31 10 - - -
RAIMUNDA LILIA DOS SANTOS BATALHA 40,0 32 - - - -
SHIRLEY FREIRE DE FRANÇA 40,0 33 - - - -
FLAVIA PRISCILA DO NASCIMENTO GOMES 40,0 34 11 - - -
ELIDIANE MARTINS DE BRITO SILVA 39,0 35 - - - -
TAMIRES NAIARA DOS SANTOS SARAIVA 38,0 36 - 2 - -
BRUNA CAMPOS DA SILVA 38,0 37 12 - - -
CAROLINA GRANDE 37,0 38 - - - -
JOSILENI DE MORAES NASCIMENTO 36,0 39 - - - -
ANA PAULA DOS SANTOS 36,0 40 - - - -
ANTONIO JUNIOR RIBEIRO LOPES 36,0 41 13 - - -
MÔNICA AMORIM MACHADO D'ALMENERY 35,0 42 - - - -
VALDIMIRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 35,0 43 - - - -
ERICA GOMES SANTOS 35,0 44 - - - -
MARIA ORLANDIA DE MELO BELMIRO 35,0 45 - - - -
ROSEMBERG DA SILVA GUEDES DA COSTA 34,0 46 - - - -
JADSON JOSÉ RAFAEL DOS SANTOS 34,0 47 - - - -
ANA KEYLA ABEL SIQUEIRA MENDES 34,0 48 - - - -
MARCOS THEOFILO SILVERIO DA SILVA 33,0 49 - - - -
ERIKA RODRIGUES DE FREITAS 33,0 50 - - - -
GISMARA CARVALHO DE MELLO 32,0 51 - - - -
ANDRE GUIMARAES CARNEIRO 32,0 52 - - - -
RAQUEL SAN PEDRO FAGUNDES KISTERS 32,0 53 - - - -
HANNA CHRISTINA DA SILVA 32,0 54 14 - - -
INDIRA TAINARA SOARES TEIXEIRA 32,0 55 - - - -
GEYSA CARLA VIEIRA MOURA 31,0 56 - - - -
PAULA SUZANE PEREIRA SOUZA 31,0 57 15 - - -
MAYSA FAUSTINO DE ARAUJO FERREIRA 30,0 58 - - - -
LUZIA ARRUDA DE JESUS SANTOS 30,0 59 16 - - -
ANA CLEIDE SILVA ARAÚJO SANCHES 30,0 60 17 3 - -

MARICELIA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 30,0 61 18 - - -
SANDRA HELENA CASTRO DOS SANTOS 30,0 62 - - - -
TATIANE LEMOS ALVES 30,0 63 19 - - -
LUCIANA BANDEIRA FEITOSA 30,0 64 - - - -
NIVEA EDLA DE JESUS NOGUEIRA 30,0 65 - - - -
ADRIANA SILVA ARAÚJO 30,0 66 - - - -
MARIA DO CARMO MADUREIRA 30,0 67 20 4 - -
TATIANE CINTIA DOS SANTOS SILVA 30,0 68 21 - - -
WILMA KELI DOS SANTOS ROCHA 30,0 69 - - - -
ROSIERE DE SOUZA 30,0 70 - - - -
FRANCIELE CRISTINA DA SILVA 30,0 71 - - - -
ANA KALINE DA SILVA ALBUQUERQUE 30,0 72 22 - - -
NAIARA PEREIRA DO NASCIMENTO 30,0 73 - - - -
JAKELINE OLIVEIRA DE ABREU 30,0 74 - - - -
ADRIANE DUARTE AMORIM COSTA 29,0 75 - - - -
GISELE CRISTINA DE BARROS VIEIRA 28,0 76 - - - -
GLEICIANE DE SOUZA FEITOSA 28,0 77 - - - -
ALESSANDRA BARBOSA SANTOS 28,0 78 23 - - -
SOLANGE SILVA DE OLIVEIRA SOUSA 27,0 79 - - - -
MARIA WANIA DE MELO SILVA 27,0 80 - - - -
MARIA DO CARMO MARINHO ALVES 26,0 81 - - - -
LUCIANA ZANOLLA 26,0 82 - - - -
MARCIA SELAU DOS SANTOS 26,0 83 - - - -
FERNANDA SILVA VIEIRA RODRIGUES 26,0 84 24 - - -
LIDIANE CAMPOS PAIVA 26,0 85 - - - -
THAMYRES GRANGEIRO ANDRADE 26,0 86 25 - - -
DÊBSON JOSÉ DA SILVA 26,0 87 26 - - -
JAIRANY NAJARA GOMES 26,0 88 - - - -
MARIA JUSCELIA NUNES SOUZA 26,0 89 - - - -
ODETH MARIA ROCHA DE OLIVEIRA 25,0 90 27 - - -
PATRÍCIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA
SANTOS 25,0 91 - - - -

THALYTA ROBERTA DA SILVA 25,0 92 - - - -
MATEUS BRENO CAMPOS DE CARVALHO 25,0 93 - - - -
DEISE AVELINA FELIPE SARAIVA 24,0 94 - - - 1
MILENA LOURENCO 23,0 95 28 - 1 -
TAMIRES SILVA ARAÚJO 23,0 96 - - - -
GISELLE FERNANDA COSTA DE SANTANA 23,0 97 - - - -
GLEANA CÍNTIA BRITO E SILVA 22,0 98 - - - -
LUCIANO JOSÉ DA SILVA 22,0 99 29 - - -
MICHELE FABIANE VALADARES 22,0 100 30 - - -
DJEANE MENDES DOS SANTOS 22,0 101 - - - -
LUCIANA GOMES DOS SANTOS SILVA 22,0 102 31 - - -
DICIULA SOPHIA SILVA OLIVEIRA 22,0 103 - - - -
JESSICA ALANE BEZERRA CAVALCANTI 22,0 104 32 - - -
MARIANA CLÉCIA DE SOUZA SANTOS 22,0 105 - - - -
ELISAMA SANTOS GOMES BRAGA 22,0 106 - - - -
LUZIA MARGARIDA RODRIGUES 22,0 107 - - - -
FABIANA DA SILVA AGRA 22,0 108 33 - - -
NEIDE ROSSI 20,0 109 34 - - -
ELINALDO MANOEL DE ANDRADE SILVA 19,0 110 35 - - -
MONICA MARCIA GONCALVES DE LIMA 18,0 111 - - - -
ALCICLEIDE DOS SANTOS ARAÚJO LIMA 18,0 112 - - - -
CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 18,0 113 36 - - -

WELLINGTON JUNIO DOMINGOS 18,0 114 - - - -
VIVIANE NUNES DA CUNHA 18,0 115 37 5 - -
KARLA PATRICIA GONCALVES DE LIMA 18,0 116 38 - - -
ANA ELISA RAMOS CABRAL 18,0 117 - - - -
KEZIA LAIZA CARVALHO NUNES 18,0 118 - - - -
CLAUDIA RABELO REZENDE JUSCELINO 15,0 119 - - - -
FLAVIA DA COSTA GUIMARAES 14,0 120 - - - -
SIMONE SOUZA PINTO 14,0 121 39 - - -
CLAUDIO HENRIQUE ROCHA DA SILVA 14,0 122 - - - -
RAFAELA FERREIRA DA SILVA 14,0 123 - - - -
JORDÂNIA MOTA DE ARRAES 13,0 124 40 - - -
JARINEIDE VIEIRA DE CARVALHO 12,0 125 - - - -
CARLA BISPO RODRIGUES 12,0 126 41 - - -
NATALIA SOARES DOS SNTOS 10,0 127 - - - -
ADENICY LACERDA VAZ 10,0 128 - - - -
RITA DE CÁSSIA LEITE DE SIQUEIRA ARAGÃO 10,0 129 42 - - -
DEIWISON RIBEIRO DE ANDRADE 10,0 130 43 - - -
ROSEMEIRE BATISTA ALENCAR 10,0 131 44 - - -
MARIA ROSEANY RIBEIRO LIMA 10,0 132 45 - - -
GERLAINE PESSOA DE LUNA VENANCIO 10,0 133 - - - -
JAGLINAELZA PEREIRA DE SOUZA 10,0 134 - - - -
MARIA TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 10,0 135 - - - -
HEVERTON HENRIQUE LIMA MASSENA
MEDEIROS 10,0 136 - - - -

MÁRCIA PEREIRA SANTOS 10,0 137 46 - - -
RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE
MENDONÇA 10,0 138 47 - - -

RAFAEL JOSE DA SILVA GOMES 10,0 139 - - - -
THALIA COSTA MEDEIROS ROCHA 10,0 140 48 - - -
MARCIA MIRELE ROCHA CORDEIRO 10,0 141 49 - - -
MANOEL LEONARDO TAVARES DA SILVA 10,0 142 50 - - -
ALEKSANDRA ALVES FERREIRA BARBOSA 8,0 143 - - - -
MARIA CAROLINE FLORES CISCATO 8,0 144 - - - -
JARISLENE VIEIRA DO NASCIMENTO 4,0 145 - - - -
ROSEANNE SILVA DE BRITO 4,0 146 - - - -
BETÂNIA NUNES GONÇALVES DE ANDRADE 4,0 147 51 - - -
SAMIA BEATRIZ DO REGO LIMA 4,0 148 52 - - -
SINEYDE DA SILVA LEITE 4,0 149 53 - - -
MAIRA PEREIRA DE ABREU 4,0 150 - - - -
ADRIANA DO REGO BARROS MELO Eliminado 0,0

Os motivos das eliminações estão
disponíveis no sistema de seleção.
https://selecao.ifsertaope.edu.br/

ADRIANA DOS SANTOS CIMINO Eliminado 0,0
AIINE CRISTINA DA SILVA PAIM Eliminado 0,0
ALESSANDRA AMARAL DE SOUZA MACHADO Eliminado 0,0
ALICE DOLORES MAGALHÃES CARNEIRO Eliminado 0,0
ALINE DE FREITAS CARDOSO Eliminado 0,0
ALINE MARIA SOUZA BITTENCOURT Eliminado 0,0
AMANDA AMARAL PINHEIRO DA CONCEIÇAO Eliminado 0,0
ANA MARIA CUNHA DA SILVA Eliminado 0,0
ANDREZA NUNES DE SOUZA Eliminado 0,0
ÂNGELA SILVA SANTANA Eliminado 0,0
ANGELA SOUZA DOS REIS GOES Eliminado 0,0
ANTONIO CORREIA DA SILVA JUNIOR Eliminado 0,0
ANTONIO LIMA DE SOUZA Eliminado 0,0
BEATRIZ FERREIRA SILVA Eliminado 0,0

https://selecao.ifsertaope.edu.br/

BIANCA VIANA MONTEIRO DA SILVA Eliminado 0,0
BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES Eliminado 0,0
CAMILA ALVES DA SILVA Eliminado 0,0
CARLINDA MARIA DE SOUZA Eliminado 0,0
CIBELE FERREIRA FIGUEIREDO Eliminado 0,0
CINARA MAGALHÃES DIAS CARVALHO Eliminado 0,0
CIRLEIDE LUCIMAR PEREIRA NUNES Eliminado 0,0
CLÁUDIA PATRÍCIA CARVALHO DOS SANTOS Eliminado 0,0
CLEONE DA SILVA LIMA Eliminado 0,0
CRISLAINE SOUZA SANTOS Eliminado 0,0
CRISTIANE PEREIRA GUIMARÃES Eliminado 0,0
DANÚBIA NEIVA DA COSTA MENEGAZ Eliminado 0,0
DÉBORA SIRNO SANTOS FERREIRA Eliminado 0,0
DEIZIANE OLIVEIRA SANTOS Eliminado 0,0
DÉLES DO NASCIMENTO ORTIZ Eliminado 0,0
DOUGLAS CASSIANO MEDEIROS Eliminado 0,0
EDVONE ALVES DA SILVA Eliminado 0,0
ELAINE CRISTINA SANTOS DA SILVA Eliminado 0,0
ELIANA DE JESUS ALCANTARA Eliminado 0,0
ELIANE ARCANJO DE SALES Eliminado 0,0
ELISANGELA ALVES DE LIMA DE OLIVEIRA Eliminado 0,0
ELYSKARIEN FERREIRA ROSENDO MEDEIROS Eliminado 0,0
EMANOEL RODRIGUES DE SOUZA Eliminado 0,0
ENIMARA FERREIRA DA SILVA LINS Eliminado 0,0
ÉRICA INOCENCIA SIMÃO Eliminado 0,0
EVILLY RAYLE FERREIRA SILVA Eliminado 0,0
FABÍOLA BATISTA DA CRUZ Eliminado 0,0
FABÍOLA PIRES DA GAMA Eliminado 0,0
FLAVIA FERNANDA ALVES Eliminado 0,0
FRANCISCA PAULA GONCALVES DA SILVA Eliminado 0,0
FRANCISCO MARCOS NUNES Eliminado 0,0
GABRIELA ALEXANDRINO DA SILVA Eliminado 0,0
GABRIELLE CRISTINA DE FARIAS Eliminado 0,0
GEORGE GUILHERME SANTIAGO DA COSTA Eliminado 0,0
GIZELLY LOBATO GARCIA BRELAZ Eliminado 0,0
ISABELA CARLA MARTINS JANSEN Eliminado 0,0
IVANICE DE SOUZA BEZERRA Eliminado 0,0
JACKSON PINTO DOS SANTOS Eliminado 0,0
JAILSON FERREIRA DA SILVA Eliminado 0,0
JAKELINE DANIELA SOARES DA SILVA
NASCIMENTO Eliminado 0,0

JEFFERSON RODRIGUES DOS SANTOS Eliminado 0,0
JESSICA SANTANA DE OLIVEIRA Eliminado 0,0
JESSIKA PRISCILA COSTA DA SILVA Eliminado 0,0
JHONATA FERREIRA Eliminado 0,0
JOÃO DA SILVA Eliminado 0,0
JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Eliminado 0,0
JOÃO VICTOR MENESES DE QUEIROZ Eliminado 0,0
JONATAS MENDES ALVES Eliminado 0,0
JORGE ELIECER, DÍAZ FORERO Eliminado 0,0
JORGE JESUS DA SILVA FILHO Eliminado 0,0
JOSEVÂNIA SANTOS CONCEIÇÃO Eliminado 0,0
JOSIANE CRONEMBERGER DE MIRANDA Eliminado 0,0
JUCARA GOMES MONTEIRO Eliminado 0,0

JULIANA BATISTA CAVALCANTI MIRANDA
TAVARES Eliminado 0,0

JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO Eliminado 0,0
JULIANA SCHERRER BARBOSA Eliminado 0,0
JULIANY RICARDO LOPES PESSOA Eliminado 0,0
KARINA DA ROCHA CAMPOS Eliminado 0,0
KATHLEEN CLICIA PEIXOTO NASCIMENTO Eliminado 0,0
KATIÚCIA DOS SANTOS Eliminado 0,0
KELIANY SOUZA DE LIMA Eliminado 0,0
LARYSSA DA SILVA SOUZA Eliminado 0,0
LEILA DALVA DA SILVA MENDES Eliminado 0,0
LILIANE FERREIRA ALVES Eliminado 0,0
LORENA MAYRA FARIA Eliminado 0,0
LORRANA NARA NAVES NÓBREGA Eliminado 0,0
LUÃ CLEITON XAVIER COELHO Eliminado 0,0
LUCAS COELHO REIS Eliminado 0,0
LUCIANO PESSOA MENDONCA Eliminado 0,0
LUDIMILA ELENA DE ANDRADE SILVA Eliminado 0,0
LUDIMILA LOBO PEIXOTO Eliminado 0,0
LUIZÉLIA MELO DE SOUZA Eliminado 0,0
LUIZ FELIPE BRAGA DA FONSECA Eliminado 0,0
LUIZ HENRIQUE FAQUINETI VENTUROSO Eliminado 0,0
LUZIA CORTEZ DE ARAÚJO COSTA Eliminado 0,0
MAÍRA CAVALCANTI COELHO Eliminado 0,0
MANOEL PIRES BELFORT FILHO Eliminado 0,0
MARCO ANTONIO QUIRINO DA VEIGA Eliminado 0,0
MARIA APARECIDA BAILO FERRARI Eliminado 0,0
MARIA APARECIDA EVANGELISTA FREIRE Eliminado 0,0
MARIA EDILANIA GONÇALVES FERREIRA Eliminado 0,0
MARIA IZABEL BARBOSA DA SILVA SOUZA Eliminado 0,0
MARIA LUIZA DA SILVA PACIFICO Eliminado 0,0
MARIANA LAZARA CARDOSO Eliminado 0,0
MARILIA SANTOS DA SILVA Eliminado 0,0
MARKELE ELAINE LOPES DA SILVA Eliminado 0,0
MATHEUS CHAVES PEREIRA DA SILVA Eliminado 0,0
MAURO DO NASCIMENTO SILVA Eliminado 0,0
MAYARA MELO REGIS DE ARAUJO Eliminado 0,0
MELISSA ANDRADE SOARES MARTINS Eliminado 0,0
MICHELE GARCIA Eliminado 0,0
MIKAELLY MARINHO BENICIO DE CARVALHO Eliminado 0,0
MILTON DEIVSON ALBUQUERQUE
CAVALCANTE Eliminado 0,0

NICOLE CRISTINE DA SILVA BASSANI Eliminado 0,0
NÚBIA DOS SANTOS CRUZ Eliminado 0,0
ODAIZA DE SOUSA LIMA Eliminado 0,0
PAULA CUNHA DE CARVALHO Eliminado 0,0
PAULA FERNANDA DO AMARAL COUCEIRO
OLIVEIRA Eliminado 0,0

PAULO DE TARSO LIMA Eliminado 0,0
POLIANA DE QUEIROZ ARAUJO Eliminado 0,0
RAIMUNDO NONATO FERREIRA DOS SANTOS Eliminado 0,0
RAÍZA CARINE DIAS CARVALHO Eliminado 0,0
RAYANNE FREIRE DO NASCIMENTO Eliminado 0,0
RITHIELLE RAKEL SILIBI DA SILVA Eliminado 0,0

ROBERTA CRISTINA BERNARDO DE SIQUEIRA Eliminado 0,0
ROMOALDO ALEXSANDRO BATALHA Eliminado 0,0
ROSANGELA CHRISTINE DE MELO
NASCIMENTO Eliminado 0,0

ROSÂNGELA MARQUES DA SILVA Eliminado 0,0
SANDRA MONICA VIEIRA LIMA AMORIM Eliminado 0,0
SERGIO SANTINO MACHADO Eliminado 0,0
SERGIO VAGNER MUNIZ RODRIGUES Eliminado 0,0
SHIRLE SANTIAGO ROCHA Eliminado 0,0
SHIRLEY ADRIANA DE SOUSA SILVA Eliminado 0,0
SIBÉRIA CAROLINE GOMES DE MORAES Eliminado 0,0
SILVERIA CASTRO ROCHA Eliminado 0,0
SIMONE APARECIDA HIGINO SORRENTINO Eliminado 0,0
SIMONE MOREIRA DE SOUSA Eliminado 0,0
SUSANA YUMI FUJISHIMA BIZARRIA Eliminado 0,0
THAÍS BARBOSA BATISTA BAZILIO Eliminado 0,0
THAMIRIS SOUSA DE SOUSA Eliminado 0,0
THIAGO DE SOUZA MOREIRA Eliminado 0,0
VERA LUCIA DE SOUZA Eliminado 0,0
VILMARA SILVINO CISCON Eliminado 0,0
VÍVIAN TAMIRES SANTANA MELO Eliminado 0,0

Petrolina, 12 de junho de 2025.

Alain Prost Medeiros de Morais
Coordenador de Educação a Distância- IFSertãoPE

		2025-06-12T10:58:11-0300